
BR.000.8.2022 

 

 

Uchwała Nr 68/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie           

z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

przyjęcie darowizny przez Samodzielny Publiczny Szpital 

Kliniczny Nr 1 im. prof. T. Sokołowskiego Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

 

 

Biorąc pod uwagę: 

– Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. Tadeusza 

Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie (SPSK Nr 1) z 

dnia 16.11.2022 r. znak OP-0832-23/2022, oraz 

– Uchwałę Nr 18/2022 Rady Społecznej SPSK Nr 1 PUM z dnia 15.11.2022 r. 

– opinię nr 20/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 21.11.2022 r., 

na podstawie §291 ust. 1 pkt 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. 

Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Senat 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie wyraża zgodę na przyjęcie przez 

Samodzielny Publiczny Szpital Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie od Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

poniżej opisanej darowizny:  

 

Data umowy Darczyńca 

Wartość w zł 

(dot. środków 

trwałych) 

Rzeczowa – wartość, lista przekazywanej 

aparatury/sprzętu 

08.07.2022 FUNDACJA WIELKA ORKIESTRA 

ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 

465 000,00 SYSTEM ENDOSKOPII SZTYWNEJ 4K 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

        Rektor PUM 

                Przewodniczący Senatu 


